
U C H W A Ł A   Nr XVIII/139/08

Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 30 października 2008 r.

     
      w sprawie wyrażenia opinii potwierdzającej 

celowość i efektywność projektowanych do wykonania w 2009 roku robót
rekultywacyjnych na terenie gminy Miłosław, które mogą być

dofinansowane ze środków FOGR.

             Na podstawie art.18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  / tj.
Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r, z późn. zmianami/
 Rada Miejska w  Miłosławiu  uchwala co następuje:

§ 1

  
 Wyraża się pozytywną opinię o celowości realizacji i dofinansowania oraz  efektywności
projektowanych  do  wykonania  w 2009  roku  robót  rekultywacyjnych  zgłoszonych  przez
wnioskodawców z terenu gminy Miłosław wymienionych 
w załączniku do Uchwały.

 § 2

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



                                                                                      Załącznik
                                                                                      do Uchwały nr XVIII/139/08
                                                                                      Rady Miejskiej w Miłosławiu   
                                                                                      z dnia 30 października 2008 r.

W Y K A Z

robót rekultywacyjnych zgłoszonych przez wnioskodawcę z terenu gminy Miłosław
do wykonania w 2009 roku.

1 p. Marek Dobroczyński  Orzechowo ul. Polna 4      62-320 Miłosław
   budowa zbiornika małej retencji o pow. 0,50 ha na działkach nr nr 389/2, 391/1
   i 390/11 w Orzechowie

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak




